
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Ю.А.ГАГАРИНА 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ УСПЕНСКИЙ РАЙОН 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от  31.08 .2023  г.                №   363    -О 

 

 

Об утверждении графика приема пищи учащимися МАУОСОШ № 2              
им. Ю.А.Гагарина   в   2023-2024  учебном году 

 
 

В целях качественной организации  питания  учащихся МАОУСОШ № 

2 им. Ю.А.Гагарина, соблюдения санитарного  законодательства  

приказываю: 
1. Утвердить график приема пищи учащимися школы ( понедельник) в  

2023-2024 учебном  году (приложение № 1). 

2. Утвердить график приема пищи учащимися школы ( вторник- суббота) 

в  2023-2024 учебном  году (приложение № 2). 

3. Утвердить график приема пищи учащимися школы для детей с ОВЗ               

(понедельник) в  2023-2043 учебном  году  (приложение № 3). 

4. Утвердить график приема пищи учащимися школы для детей с ОВЗ              

(вторник-суббота) в  2023-2024 учебном  году  (приложение № 4). 

5. Утвердить график занятости обеденного  зала столовой 

МАОУСОШ№2 им.Ю.А.Гагарина в  2023-2024 учебном  году  

(приложение № 5). 

6. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой 

 

 

 

Директор 

МАОУСОШ№ 2  им. Ю.А. Гагарина                                        А.Р.Кулиева 

 

      

 



 
приложение № 1  

к приказу МАОУСОШ № 2  

им.Ю.А.Гагарина  

от  31.08.2023  г. № 363 -О 

ГРАФИК ПРИЕМА ПИЩИ УЧАЩИМИСЯ ШКОЛЫ                                
в  2023-2024 УЧЕБНОМ ГОДУ 

Понедельник 
 

Перемена на 

питание 

время классы ответственные 

1 смена 
Завтрак 

1 1, 2 четверть 

9.05-9.25 

3,4 четверть- 

9.10-9.30 

1а, 1б, 1в,1г 

110человек 
Ахмедьянова Е.В., Хрупина 

Е.Н., Рябова И.., Серикова Я.В. 

2 10.30-10.50 4а,4б,4в,5а,5б,5в 

151 человек 
Емельянчикова Н.В., Королева 

А.Н., Каракрхзян Г.В., 

Хевсокова О.Н., Данилова 

Н.Н., Готова Ф.Р. 

3 11.30-11.50 7а,7б,7в,8а,8б,8в,  

152 человека 
Салий Л.С., Камышанская Е.В., 

Васищева Е.В., Трубицина 

Н.В., Бибко И.И., Масалитин 

А.Н. 

4 12.30-12.50 9а, 9б, 9в, 10а,11а, 11б 

139 человек 
Карпенко М.В., Шталь И.В., 

Глущенко Н.В., Коцарь А.А., 

Рыбасова Е.П., Чернышов А.С. 

5 13.30-13.50 6а,6б, 6в,  

75 человек 
Кравцова Л.А., Мирошниченко 

А.А., Братченко К.И. 

2 смена 

Обед 
1 14.20-14.40 2а,2б,2в,3а,3б,3в 

155 человек 
Иванова Е.М., Филиппова Д.А., 

Коломзарова Ю.С., Груздева 

Е.В., Вайс Р.А., Ковалгина В.Н. 

 

 

 

 

 

Директор 

МАОУСОШ№ 2  им. Ю.А. Гагарина                                        А.Р.Кулиева 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

приложение № 2  

к приказу МАОУСОШ № 2  

им.Ю.А.Гагарина  

от  31.08.2023  г. № 363 -О 

 

ГРАФИК ПРИЕМА ПИЩИ УЧАЩИМИСЯ ШКОЛЫ                                
в  2023-2024 УЧЕБНОМ ГОДУ 

Вторник- суббота 

 

Перемена на 

питание 

время классы ответственные 

1 смена 
Завтрак 

1 1, 2 четверть 

9.05-9.20 

3,4 четверть- 

9.10-9.30 

1а, 1б, 1в,1г 

110человек 
Ахмедьянова Е.В., Хрупина 

Е.Н., Рябова И.., Серикова Я.В. 

2 10.00-10.20 4а,4б,4в,5а,5б,5в 

151 человек 
Емельянчикова Н.В., Королева 

А.Н., Каракрхзян Г.В., 

Хевсокова О.Н., Данилова 

Н.Н., Готова Ф.Р. 

3 11.00-11.20 7а,7б,7в,8а,8б,8в,  

152 человека 
Салий Л.С., Камышанская Е.В., 

Васищева Е.В., Трубицина 

Н.В., Бибко И.И., Масалитин 

А.Н. 

4 12.00-12.20 9а, 9б, 9в, 10а,11а, 11б 

139 человек 
Карпенко М.В., Шталь И.В., 

Глущенко Н.В., Коцарь А.А., 

Рыбасова Е.П., Чернышов А.С. 

5 13.00-13.10 6а,6б, 6в,  

75 человек 
Кравцова Л.А., Мирошниченко 

А.А., Братченко К.И. 

2 смена 

Обед 
1 14.00-14.20 2а,2б,2в,3а,3б,3в 

155 человек 
Иванова Е.М., Филиппова Д.А., 

Коломзарова Ю.С., Груздева 

Е.В., Вайс Р.А., Ковалгина В.Н. 

 
суббота 

 

Перемена на 

питание 

время классы ответственные 

Завтрак 
2 10.00-10.20 10а,11а, 11б 

58 человек 
Карпенко М.В., Шталь И.В., 

Глущенко Н.В., Коцарь А.А., 

Рыбасова Е.П., Чернышов А.С. 

 

 

 

 

 



приложение № 3  

к приказу МАОУСОШ № 2  

им.Ю.А.Гагарина  

от  31.08.2023  г. № 363 -О 

 

 

ГРАФИК ПРИЕМА ПИЩИ УЧАЩИМИСЯ ШКОЛЫ 
ДЛЯ ДЕТЕЙ С  ОВЗ 

                                         в  2023-2024 УЧЕБНОМ ГОДУ 

Понедельник  
 

время Ф.И.О/класс ответственные 

1 смена 
Завтрак 

10.30-10.50 Бибко Михаил Сергеевич, учащийся 5 «а» класса 

Носик Алиса Денисовна, учащаяся 5 «Б» класса 

Петухов Артем Алексеевич . учащийся 3»а» класса 

Дъяченко Макар Сергеевич, учащийся 4 «в» класса 

Плотников Никита Вячеславович, учащийся 6 «Б» класса 

5 человек 

Хевсокова О.Н. 

Королева А.Н., 

Груздева Е.В. 

Каракрхзян Г.В. 

Мирошниченко А.А 

11.30-11.50 Горлова Варвара Владиславовна, учащаяся 7 «В» класса 

1 человек 
Васищева М.С 

 

12.30-12.50 Кравчук Дмитрий Максимович, учащийся 9 «А» класса  

Емельянчикова Дарина Сергеевна, учащаяся 9 «Б» класса 

Сазанова Ирина Александровна, учащаяся 9 «Б» класса 

Самойлов Илья, учащийся 9 «В» класса 

4 человека 

Карпенко М.В.,  

Шталь И.В.,  

Шталь И.В. 

Шталь И.В. 

Обед 
 

 

 

14.30-14.40 

Петухов Артем Алексеевич 3»а» 

Дъяченко Макар Сергеевич, учащийся 4 «в» класса 

Бибко Михаил Сергеевич, учащийся 5 «а» класса 

Носик Алиса Денисовна, учащаяся 5 «Б» класса 

Горлова Варвара Владиславовна, учащаяся 7 «В» класса 

Кравчук Дмитрий Максимович, учащийся 9 «А» класса  

Сазанова Ирина Александровна, учащаяся 9 «Б» класса 

Емельянчикова Дарина Сергеевна, учащаяся 9 «Б» класса 

Самойлов Илья, учащийся 9 «В» класса 

Плотников Никита Вячеславович, учащийся 6 «Б» класса 

10 человек 

Груздева Е.В. 

Каракрхзян Г.В. 

Хевсокова О.Н. 

Королева А.Н., 

Васищева М.С. 

Карпенко М.В.,  

Шталь И.В.,  

Шталь И.В. 

Шталь И.В. 

Мирошниченко А.А. 

 
 

  
Директор 

МАОУСОШ№ 2  им. Ю.А. Гагарина                                        А.Р.Кулиева 

 

 

 

 

 



 

приложение № 4  

к приказу МАОУСОШ № 2  

им.Ю.А.Гагарина  

от  31.08.2023  г. № 363 -О 

 
ГРАФИК ПРИЕМА ПИЩИ УЧАЩИМИСЯ ШКОЛЫ 

ДЛЯ ДЕТЕЙ С  ОВЗ 
                                         в  2023-2024 УЧЕБНОМ ГОДУ 

Вторник-пятница 
 

время Ф.И.О/класс ответственные 

1 смена 
Завтрак 

10.00-10.20 Бибко Михаил Сергеевич, учащийся 5 «а» класса 

Носик Алиса Денисовна, учащаяся 5 «Б» класса 

Петухов Артем Алексеевич . учащийся 3»а» класса 

Дъяченко Макар Сергеевич, учащийся 4 «в» класса 

Плотников Никита Вячеславович, учащийся 6 «Б» класса 

5 человек 

Хевсокова О.Н. 

Королева А.Н., 

Груздева Е.В. 

Каракрхзян Г.В. 

Мирошниченко А.А 

11.00-11.20 Горлова Варвара Владиславовна, учащаяся 7 «В» класса 

1 человек 
Васищева М.С 

 

12.00-12.20 Кравчук Дмитрий Максимович, учащийся 9 «А» класса  

Емельянчикова Дарина Сергеевна, учащаяся 9 «Б» класса 

Сазанова Ирина Александровна, учащаяся 9 «Б» класса 

Самойлов Илья, учащийся 9 «В» класса 

4 человека 

Карпенко М.В.,  

Шталь И.В.,  

Шталь И.В. 

Шталь И.В. 

Обед 
13.50-14.00 Петухов Артем Алексеевич 3»а» 

Дъяченко Макар Сергеевич, учащийся 4 «в» класса 

Бибко Михаил Сергеевич, учащийся 5 «а» класса 

Носик Алиса Денисовна, учащаяся 5 «Б» класса 

Горлова Варвара Владиславовна, учащаяся 7 «В» класса 

Кравчук Дмитрий Максимович, учащийся 9 «А» класса  

Сазанова Ирина Александровна, учащаяся 9 «Б» класса 

Емельянчикова Дарина Сергеевна, учащаяся 9 «Б» класса 

Самойлов Илья, учащийся 9 «В» класса 

Плотников Никита Вячеславович, учащийся 6 «Б» класса 

10 человек 

Груздева Е.В. 

Каракрхзян Г.В. 

Хевсокова О.Н. 

Королева А.Н., 

Васищева М.С. 

Карпенко М.В.,  

Шталь И.В.,  

Шталь И.В. 

Шталь И.В. 

Мирошниченко А.А. 

 

 

 

Директор 

МАОУСОШ№ 2  им. Ю.А. Гагарина                                        А.Р.Кулиева 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

приложение № 5 

к приказу МАОУСОШ № 2  

им.Ю.А.Гагарина  

от  31.08.2023  г. № 363 -О 

 

 

График занятости обеденного зала столовой  

МАОУСОШ№2 им.Ю.А.Гагарина в 2023-2024 учебном году 

 

Часы- 
обслуживания 

Количество 
учащихся 7-11 лет 

Количество 
учащихся 12-18 лет 

Общее количество 
учащихся 

1,2 четверть 
9.05-9.25 

3,4 четверть 
9.10-9.30 

 

110 - 110 

10.00-10.20 151 - 151 
11.00-11.20 - 152 152 
12.00-12.20 - 139 139 
13.00-13.20 - 75 75 
14.00-14.20 416 - 155 

 386 366 782 
 782  

 
 

Директор 

МАОУСОШ№ 2  им. Ю.А. Гагарина                                        А.Р.Кулиева 

 


		2023-09-08T13:38:01+0300
	КУЛИЕВА АЛИЯ РАМИЗ КЫЗЫ
	Я являюсь автором этого документа




